ОРД
ТЕРРИТОРИ

8 августа 2025 г.

Об утверждении
подготовку и

Свердловской обл
нижестоящих избир

Орджоникидзевс
комиссии на подгото

Свердловской об
нижестоящ

В соответствии

кодекса Свердловской

Свердловской област

Порядка составления,

комиссий (комиссий р

бюджета на подгот

постановлением Избир

2025 года № 12/85

подготовку и провед

области для нижесто

районная территориал

р е ш и л а :

1. Утвердить

подготовку и проведе

области, назначенных

избирательных комисси

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

ии распределения средств областног
 и проведение досрочных выборов Г
области, назначенных на 14 сентября
ирательных комиссий и утверждени
евской районной территориальной и
отовку и проведение досрочных выб
 области, назначенных на 14 сентябр
ящие участковые избирательные ко

и с подпунктом 5 пункта 1 статьи

кой области, постановлением Избир

сти от 8 июня 2022 года № 11/82

я, утверждения и ведения смет расхо

й референдума) по средствам, выделен

готовку и проведение выборов

бирательной комиссии Свердловской

5 «О распределении средств облас

едение досрочных выборов Губерна

тоящих избирательных комиссий», О

иальная избирательная комиссия гор

дить распределение средств областн

оведение досрочных выборов Губернат

енных на 14 сентября 2025 года, д

миссий (приложение № 1).

НАЯ
КОМИССИЯ

№ 10/61

ного бюджета на
 Губернатора

бря 2025 года, для
нии сметы расходов
й избирательной
ыборов Губернатора
бря 2025 года, за
 комиссии

и 25 Избирательного

ирательной комиссии

82 «Об утверждении

сходов избирательных

ленным из областного

 (референдума)» и

й области от 26 июня

астного бюджета на

натора Свердловской

, Орджоникидзевская

орода Екатеринбурга

ластного бюджета на

ернатора Свердловской

да, для нижестоящих

 2

2. Утвердить смету расходов Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

досрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенных на

14 сентября 2025 года, за нижестоящие участковые избирательные комиссии

(приложение № 2).

3. Утвердить средства областного бюджета, предусмотренные на

выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и

проведению досрочных выборов Губернатора Свердловской области

(приложение № 3).

4. Участковым избирательным комиссиям подготовить сметы

расходов на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, в

соответствии с утвержденным распределением и представить их в

Орджоникидзевскую районную территориальную избирательную комиссию

в срок не позднее 25 августа 2025 года.

5. Направить настоящее решение нижестоящим участковым

избирательным комиссиям.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга А.В. Буць.

Председатель
Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук